
UCHWAŁA NR XXV/309/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 293 ze zm.2)), na wniosek Wójta Gminy Jabłonna, Rada Gminy 
Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jabłonna dla rejonu ulic Kordeckiego, Lipowej i Kolejowej w Dąbrowie Chotomowskiej 
i Chotomowie”. 

§ 2. Nadaje się § 1 ust.1 uchwały nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. następujące brzmienie: 

"1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna 
dla rejonu ulic Kordeckiego, Lipowej i Kolejowej w Dąbrowie Chotomowskiej i Chotomowie – zwanego dalej 
planem, a którego granice wyznaczają: 

a) od południa: oś linii kolejowej, 

b) od zachodu i północy: oś ul. Lipowej, 

c) od wschodu: oś ul. Kordeckiego i wiaduktu nad linią kolejową." 

§ 3. Użyty w załączniku nr 2 do uchwały nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. zwrot:  „dla 
południowej części wsi Dąbrowa Chotomowska” zastępuje się zwrotem: „dla rejonu ulic Kordeckiego, Lipowej 
i Kolejowej w Dąbrowie Chotomowskiej i Chotomowie”. 

§ 4. W pozostałym zakresie uchwała Rady Gminy Jabłonna nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. 
pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) Zmiany w tekście jednolitym z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany w tekście jednolitym z 2020 r. poz. 471, 782, 1086, 1378. 

Id: 54D46DCD-8AE6-49A7-B9C9-09B0A0CDF3AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. następuje na wniosek Radnych Gminy
Jabłonna, którzy wskazali, że poprzednia nazwa sporządzanego planu miejscowego pt. „miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna dla południowej części wsi Dąbrowa Chotomowska”
nie oddaje rzeczywistego obszaru opracowania planistycznego, pomija Chotomów stanowiący znaczną część
obszaru opracowania, a w konsekwencji może wprowadzać w błąd mieszkańców Chotomowa, jeżeli chodzi
o odczytywanie obszaru sporządzanego planu miejscowego – w trakcie procedury planistycznej i po
ewentualnym uchwaleniu przedmiotowego planu miejscowego. W związku z powyższym Radni Gminy
Jabłonna zobowiązali Wójta Gminy Jabłonna do przygotowania zmiany w/w uchwały i nazwy sporządzanego
planu miejscowego, wskazując że właściwszą będzie nazwa: „miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Jabłonna dla rejonu ulic Kordeckiego, Lipowej i Kolejowej w Dąbrowie Chotomowskiej
i Chotomowie”.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 54D46DCD-8AE6-49A7-B9C9-09B0A0CDF3AF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/309/2021 
Data dokumentu 2021-01-25 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/298/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. 
Identyfikator dokumentu 54D46DCD-8AE6-49A7-B9C9-09B0A0CDF3AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-900018102 
Numer seryjny 06B89017002915F1 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2021 09:40:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 54D46DCD-8AE6-49A7-B9C9-09B0A0CDF3AF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

		2021-01-27T08:40:53+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




